
Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3702 SV Levern e.V. 280

4 Harald Angelbeck 87

6 Sascha Angelbeck 98

3 Horst Arensmeier 95

2  3305 SGS Vlotho e.V. 279

14 Jörg Reichhardt 103

25 Tobias Steinberg 89

5 Daniel  Struckmeyer 87

3  1508 SSC Schale e.V. 272

30 Markus Gödicke 60

1 Hubertus Meinicke 108

2 Marcel Nauditt 104



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Flinte Trap Herren I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Hubertus Meinicke  1508 SSC Schale e.V. 19 22 21 23 23 108

2 2 Marcel Nauditt  1508 SSC Schale e.V. 23 21 20 21 19 104

3 6 Sascha Angelbeck  3702 SV Levern e.V. 17 20 22 21 18 98

4 3 Horst Arensmeier  3702 SV Levern e.V. 18 20 22 20 15 95

5 4 Harald Angelbeck  3702 SV Levern e.V. 17 17 15 19 19 87

5 5 Daniel  Struckmeyer  3305 SGS Vlotho e.V. 17 18 17 19 16 87

7 30 Markus Gödicke  1508 SSC Schale e.V. 11 15 13 11 10 60



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 147

32 Heike Förster 54

31 Andrea Gutsche 56

34 Gergana Stoyanova 37



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Flinte Trap Damen I Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Andrea Gutsche  1508 SSC Schale e.V. 18 20 18 56

2 32 Heike Förster  1508 SSC Schale e.V. 20 18 16 54

3 34 Gergana Stoyanova  1508 SSC Schale e.V. 9 15 13 37



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.12

Flinte Trap Herren II Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Jörg Reichhardt  3305 SGS Vlotho e.V. 21 22 19 20 21 103

2 23 Volker Niermeier  3733 SV Frotheim e.V. 16 19 18 19 18 90

3 25 Tobias Steinberg  3305 SGS Vlotho e.V. 20 13 16 23 17 89



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 337

7 Heinz Heese 116

8 Peter Thiel 111

9 Herm Tolles 110

2  1508 SSC Schale e.V. 292

15 Werner Middendorf 102

21 Werner Papencordt 94

18 Felix Passens 96

3  3429 WTC Team Altona e.V. 278

17 Friedrich Knake 101

29 Manfred Müller 82

20 Hermann Revermann 95

4  1508 SSC Schale e.V. 252

19 Frank Gebauer 96

33 Jürgen Klein 54

16 Johann Teichrieb 102



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.14

Flinte Trap Herren III Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Herm Tolles  1508 SSC Schale e.V. 23 21 21 22 23 110

2 16 Johann Teichrieb  1508 SSC Schale e.V. 18 22 23 19 20 102

3 19 Frank Gebauer  1508 SSC Schale e.V. 19 22 18 18 19 96

4 26 Fred Baak  3432 WTC Bad Salzuflen 16 18 17 19 18 88



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.16

Flinte Trap Herren IV Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Heinz Heese  1508 SSC Schale e.V. 23 24 22 25 22 116

2 8 Peter Thiel  1508 SSC Schale e.V. 24 22 23 20 22 111

3 15 Werner Middendorf  1508 SSC Schale e.V. 21 18 18 24 21 102

4 17 Friedrich Knake  3429 WTC Team Altona e.V. 19 21 23 19 19 101

5 18 Felix Passens  1508 SSC Schale e.V. 20 19 18 19 20 96

6 20 Hermann Revermann  3429 WTC Team Altona e.V. 16 16 19 22 22 95

7 21 Werner Papencordt  1508 SSC Schale e.V. 18 19 19 18 20 94

8 27 Dieter von Behren  3733 SV Frotheim e.V. 19 19 16 17 17 88

9 29 Manfred Müller  3429 WTC Team Altona e.V. 16 18 16 15 17 82
10 33 Jürgen Klein  1508 SSC Schale e.V. 20 18 16 54



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Flinte Trap Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10 Jonathan Simon  1508 SSC Schale e.V. 23 23 20 22 22 110

2 22 Julius Wöstmeyer  1508 SSC Schale e.V. 18 20 21 17 16 92

3 24 Michel Albrecht  1508 SSC Schale e.V. 15 21 17 18 18 89

4 28 Henrik Büchter  1508 SSC Schale e.V. 19 15 18 13 19 84



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.40

Flinte Trap Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1508 SSC Schale e.V. 319

11 Tobias Hummert 108

12 Arvid Ledwa 106

13 Malte Tolles 105

2  1508 SSC Schale e.V. 291

24 Michel Albrecht 89

10 Jonathan Simon 110

22 Julius Wöstmeyer 92



Landesmeisterschaft Flinte Trap 2018
30.06.-01.07.2018     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Flinte Trap Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 01.07.2018 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Tobias Hummert  1508 SSC Schale e.V. 22 20 20 24 22 108

2 12 Arvid Ledwa  1508 SSC Schale e.V. 21 21 20 23 21 106

3 13 Malte Tolles  1508 SSC Schale e.V. 19 21 22 22 21 105


